
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Suomen ortodoksinen kirkko

Lausunto
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Asia:  VN/30163/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston kulttuuripoliittiseksi selonteoksi

Visio

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon visiota? 
Kyllä / En.  Jos ette, kuvailkaa mahdolliset muutostarpeet.

-

Mahdolliset muutostarpeet.

  - 

Tavoitteet

Kannatatteko kulttuuripoliittisen selonteon neljää tavoitetta? 

-

Jos vastasitte en, kuvailkaa tiiviisti mahdolliset muutostarpeet.

-

Toimenpide-ehdotukset

Tässä on lueteltu yhdeksän toimenpidekokonaisuutta. Mitkä raportin toimenpide-ehdotuksista ovat 
mielestänne kaikkein tärkeimmät ja kiireellisimmät toteuttaa? Valitse ensin haluamasi 
toimenpidekokonaisuus ja kirjoita sen jälkeen haluamasi toimenpide-ehdotukset alla olevaan tilaan kaikki 
peräkkäin. Valitse yhteensä enintään viisi (5).

-

Oma roolinne tulevassa toimeenpanossa

Millaisena näette oman tai edustamanne tahon roolin kulttuuripoliittisenselonteon toimeenpanossa?

 - 

Tiivistelmä näkemyksistänne
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Tähän voitte kirjoittaa mahdolliset muut kulttuuripoliittista selontekoa koskevat huomionne.

Suomen ortodoksinen kirkko kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta valtioneuvoston 
kulttuuripoliittiseksi selonteoksi.

Suomen ortodoksisen kirkon aineellista kulttuuriperintöä ovat kirkot, luostarit, hautausmaat ja muut 
ortodoksiset muistomerkit ja kulttuuriympäristöt mukaan lukien kirkolliset esineet, taideteokset, 
arkistot, museo- ja kirjastokokoelmat. Aineetonta kulttuuriperintöä ovat esimerkiksi kirkkomusiikki 
ja kirkolliset juhlat niihin liittyvine perinteineen.

Ortodoksinen kulttuuriperintö on aineellista, tiedollista ja sosiaalista pääomaa, joka tarjoaa 
identiteetin rakennusaineita yksilöille ja yhteisöille, vahvistaa resilienssiä ja rikastuttaa sekä 
kulttuurisesti että kielellisesti monimuotoista suomalaista yhteiskuntaa. Se ilmentää kristillistä 
katsomusta, minkä perusteella jokaisella on oikeus ortodoksiseen kulttuuriperintöön.  

Kirkollisen kulttuuriperinnön arvo on nostettu esiin myös selontekoon: ”eri puolilla Suomea olevat 
kirkot ja seurakuntien tilat ovat merkittäviä kulttuuritoiminnan mahdollistajia, ja kirkkojen rooli 
kulttuurin vaalijana ja edistäjänä on monin tavoin huomattava”. Sen lisäksi, että kirkot 
esineistöineen mahdollistavat toimitilat kulttuuritoiminnalle, ne ovat itsessään korvaamattomia 
kulttuurin ilmentymiä, jotka tarvitsevat jatkuvaa ylläpitoa ja hoitoa kansallisen kulttuuriperinnön 
säilymiseksi tuleville sukupolville.
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